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Świebodzin, 05.01.2015 r.

Znak sprawy LORO ZP.PN.27.2014
Wyjaśnienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Dotyczy przetargu na cykliczne dostawy materiałów opatrunkowych do LORO SP ZOZ w Świebodzinie. Numer ogłoszenia w BZP: 422594 – 2014.
Pytanie 1. Pakiet 1 poz.2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x12?
Odpowiedź 1. Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 2. Pakiet 1 poz.3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x12?
Odpowiedź 2. Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 3. Pakiet 1 poz.6, 7, 11, 12

Czy Zamawiający dopuści opatrunki pakowane a’30 z przeliczeniem opakowań lub podanie ceny za pojedynczą sztukę?
Odpowiedź 3. Tak, Zamawiający dopuszcza opatrunki pakowane a’30 z przeliczeniem opakowań lub podaniem ceny za pojedynczą sztukę.

Pytanie 4. Pakiet 1 poz.17, 18

Czy Zamawiający dopuści opatrunek impregnowany parafiną?
Odpowiedź 4. Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 5. Pakiet 1 poz.18

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x10?
Odpowiedź 5. Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 6. Pakiet 1 poz.19, 20. Czy Zamawiający dopuści plastry o długości 9,14m?
Odpowiedź 6. Zamawiający dopuści plastry o długości 9,14m z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 7. Pakiet 1 poz.22. Prosimy o doprecyzowanie jakiego przylepca wymaga Zamawiający – włókninowego czy tkaninowego?

Odpowiedź 7. Zamawiający wymaga przylepca tkaninowego, przepuszczającego powietrze, nie ulegającego zabrudzeniu.

Pytanie 8. Pakiet 1 poz.23

Zamawiający oczekuje gazy 13 czy 17 nitkowej?
Odpowiedź 8. Zamawiający oczekuje gazy 13 nitkowej.

Pytanie 9. Pakiet 1 poz.25, 29

Czy Zamawiający dopuści pielucho majtki pakowane po 20szt?
Odpowiedź 9. Zamawiający dopuści pielucho majtki pakowane po 20szt z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 10. Pakiet 1 poz. 34-36

Czy Zamawiający dopuści opaski nawinięte na plastikowy krzyżak?
Odpowiedź 10. Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 11. Pakiet 1 poz.43-48, 52, 56

Czy Zamawiający wydzieli pozycje do odrębnego zadania?
Odpowiedź 11. Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 12. Pakiet 1 poz.50-51

Czy Zamawiający oczekuje rękawów opatrunkowych o długości 25m w stanie rozciągniętym?
Odpowiedź 12. Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 13. Pakiet 1 poz.53

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x12cm?
Odpowiedź 13. Zamawiający wymaga opatrunku o wymiarach 15cm x 10cm.

Pytanie 14. Pakiet 1 poz.53

Prosimy o podanie wymaganej ilości szt. w opakowaniu?
Odpowiedź 14. Zamawiający wymaga opatrunku w opakowaniu po 10 szt.

Pytanie 15. Pakiet 1, poz. 14,15,16

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie z ww. pakietu pozycji nr 14,15,16 i utworzenie nowego pakietu. Proponowane przez rozwiązanie umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej cenowo i wiążącej oferty.
Odpowiedź 15. Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 16. Pozycja nr 19-20 -  Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca na tkaninie o długości 9,1 m, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź 16. Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca na tkaninie o długości 9,1 m, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie 17. Pozycja nr 42 -  Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów z waty celulozowej w rolce, sztancowanych 40x50mm w opakowaniach a’500szt, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź 17. Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów z waty celulozowej w rolce, sztancowanych 40x50mm w opakowaniach a’500szt, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Na podstawie art. 38 ust. 4 Prawa zamówień publicznych Zamawiający zmienia zapisy dotyczące terminu składania oraz otwarcia ofert, tj.:
XV. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT.
Przed zmianą:
1. Oferty należy przesłać/składać do dnia 7.01.2015 r. do godz. 9:00 na adres zamawiającego podany w pkt. I niniejszej SIWZ - w sekretariacie – 1 piętro. 

2. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 7.01.2015 r. o godz. 9:15 w siedzibie zamawiającego w sali konferencyjnej.
Po zmianie:

1. Oferty należy przesłać/składać do dnia 9.01.2015 r. do godz. 9:00 na adres zamawiającego podany w pkt. I niniejszej SIWZ - w sekretariacie – 1 piętro. 

2. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 9.01.2015 r. o godz. 9:15 w siedzibie zamawiającego w sali konferencyjnej.
Ponadto w związku z wprowadzonymi modyfikacjami Zamawiający zmienia również, na podstawie art. 38 ust. 4a  Pzp., treść ogłoszenia o zamówieniu zamieszczonego w Biuletynie zamówień publicznych dnia 30.12.2014 r. pod numerem 422594 - 2014.
Z poważaniem
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